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Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää Lounais-Suomen poliisilaitokselta lausun-
toa ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta hyvin matala-aktiivisen jätteen 
maaperäloppusijoituksesta Olkiluotoon. 
 
Lounais-Suomen poliisilaitoksen mukaan YVA -menettelyn hankevaihtoeh-
doista turvallisin on VEO+. Nykyisiin turva- ja valmiusjärjestelyihin ei tarvitse 
tehdä muutoksia.  
 
Hankevaihtoehdot VE1, VE2, VE3 ja VE4 eivät sijaitse aidatulla voimalaitos-
alueella.  Valittu maaperäloppusijoitusalue on oltava kahden aidan sisäpuo-
lella, joista toinen aita on maaperäloppusijoitusalueen välittömässä läheisyy-
dessä. Maaperäloppusijoitusalue tulee olla jatkuvasti valvottu ja maaperä-
loppusijoitusalueen haltijalla tulee olla riittävä kyky reagoida kaikkiin uhka- ja 
häiriötilanteisiin. Vaihtoehdot aiheuttavat viranomaisille uuden turva- ja val-
miusjärjestelykohteen. 
 
Mikäli maaperäloppusijoitustilaan sijoitetaan muualla Suomessa syntyviä 
hyvin matala-aktiivisia jätteitä, vastaa maaperäloppusijoitusalueen haltija 
siitä, että maaperäloppusijoitustilaan ei sijoiteta sinne kuulumattomia jätteitä 
ja siitä, että jäteastiat täyttävät turvallisuusvaatimukset.  
 
Maaperäloppusijoitustilaan sijoitettavat jätteet on merkattava siten, että ne 
pystytään tarvittaessa identifioimaan jälkikäteen. Jätteiden aktiivisuuden 
poistuttua, jätteet tulee kierrättää tai käsitellä siten kuin muut vastaavat jät-
teet käsitellään. Vain kierrätykseen kelpaamaton jäte loppusijoitetaan maa-
perään. 
 
Vastuu maaperäloppusijoitusalueen jätteen valvonnasta tulee siirtyä valtiolle 
vasta sitten, kun Olkiluodon ydinvoimalaitosalueella luvanhaltijan kaikki lu-
vanvarainen toiminta päättyy vaikka maaperäloppusijoitetun jätteen aktiivi-
suus olisi sillä tasolla, että se voidaan vapauttaa valvonnasta. 
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Poliisi 
15.09.2020 klo 07:54. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaa-
mosta. 
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